

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Зумрете Јакупи поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Имајќи предвид колку е значајно да ја сочуваме животната средина и имајќи предвид дека отпадот кој се создава од активирање на рудникот во Липково, прашувам од причина што гласачкото тело бара да знае дали ќе се преземат мерки овој отпад да се третира како што заслужува и што се планира Министерство за да се сочува животната средина, но и здравјето на населението во Липково.

	Прашањето го упатувам до министерот за животна средина и просторно планирање.
